על-ידי ענף תביעות - משטרת ישראל
נגד

הנאשם ראמי אבו עישא
על-ידי ב"כ עוה"ד עיסא מוחמדיה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1978, הורשע על יסוד הודאתו בעבירות שעניינן גניבת רכב, נהיגה בפזיזות,
הכשלת שוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיפים 413ב(א), 338(1) ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין"), וכן נהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל - 1970 ונהיגה

בפסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961.

מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 6/4/15 בשעה 15:00 לערך גנב הנאשם רכב מסוג פולקסוואגן מ.ר. 89-385-35
השייך למר אבנר גרגי (להלן:"המתלונן").

באותן הנסיבות ירד המתלונן מרכבו לכיוון מדחן החניה המצוי בקרבת מקום. הנאשם ניצל את ההזדמנות שמנוע הרכב
דלק, נכנס לרכב ונמלט מהמקום.

בקיום צורך ללא המשפט לבית ותדווח יום 30 תוך המבחן שירות

בקשר עם שירות המבחן.

ג. הנאשם יפצה את המתלונן מר אבנר גרגי בסך 5,000 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט ב
- 10 תשלומים שווים. החל מיום 1.5.17 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, בנוכחות באת-כוח המאשימה עוה"ד בת אל ויטלזון שרעבי הנאשם ובא-
כוחו עוה"ד עיסא מוחמדיה.